
令 和 ３ 年 ９ 月 吉 日 

 

 

お客様各位 

 

手数料の改定について 

 

 

平素より当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当組合は、下記のとおり、令和３年１０月１日（金）より手数料の一部改定を

実施させていただきます。 

お客様のご理解のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．振込手数料 

 振込先 振込金額 変更前 変更後 

窓 口 他行あて 
5 万円未満 660 円 600 円 

5 万円以上 880 円 770 円 

ATM 

（当組合カードご利用の場合） 他行あて 
5 万円未満 440 円 380 円 

5 万円以上 660 円 550 円 

ATM 

（他行カードご利用の場合） 他行あて 
5 万円未満 660 円 600 円 

5 万円以上 880 円 770 円 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

お問い合せ先 

佐賀西信用組合 総務企画部 

TEL：0954-62-9966 


